[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2015
A Câmara Municipal de Monte Negro, pela sua Pregoeira, designada pela Portaria 018/GP/2015, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar na forma da Lei nº 10.520/02, Lei Complementar 123/06, da Lei Federal 8.666/93 e demais legislações municipais pertinentes, e demais exigências deste Edital. Pregão Presencial nº 002/2015, tipo MENOR PREÇO POR GLOBAL, visando a contratação de empresa especializada em telecomunicações e legalmente autorizada pela Anatel – Agência Nacional de Telecomunicações, para prestação de serviços continuados de telefonia móvel pessoal – SMP no Estado de Rondônia, por intermédio de 7 códigos de acesso, associados a um plano de serviço pós-pago, para ligações locais e de longa distância nacional e internacional, com a disponibilização de aparelhos, em regime de comodato, conforme as especificações, condições e quantitativos de acordo com Termo de Referência e conforme especificações no Edital e seus Anexos.

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:
Data: 17/MARÇO/2015
Horário: 09h30min
Local: Sala de Licitação da Câmara de Monte Negro – RO
Endereço: Justino Luiz Ronconi, nº 2267, setor 01, Monte Negro – RO.
O Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis com a pregoeira ou equipe de Apoio, na sala da CPL da câmara de Monte Negro nos horário das 07:30 às 13:30 ou pelo telefone: (69) 3530-3178, para melhores esclarecimentos e retirada do edital.

Priscila Gasparetto
Presidente da CPL/CMMN
                                                  Port. 015/2015